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Pracownicy i Funkcjonariusze KAS
Kolezanki i Koledzy!

ZZ CELNICY PL jest najwigkszym jednolitym zwigzkiem zawodowym w KAS,
zrzeszajacym funkcjonariuszy i pracownikéw US, IAS i UCS — liczymy ok. 5 tys. cztonkow.

Po przyjeciu ustawy o KAS podejmujemy szereg dziatan, by poprawié status prawny i
materialny pracownikéw IAS, US 1 UCS oraz funkcjonariuszy SCS i doprowadzi¢ do tego, by
najnizsze wynagrodzenie/uposazenie w KAS wynosilo trzykrotnosé¢ placy minimalnej.

Podwyzki, jakie otrzymujemy w br. sg jednym z efektow tych dzialan(m.in. inicjatywa
zbierania podpiséw pod projektem obywatelskim dot. modernizacji KAS, Uchwata w sprawie
referendum protestacyjnego i wiaczenie w protest stuzb mundurowych poprzez medialne
naglos$nienie koniecznosci uwzglednienia pracownikdéw i funkcjonariuszy KAS w tozsame;j
podwyzce jak w innych formacjach, wiele innych).

Dzigki temu kazdy pracownik i funkcjonariusz IAS, US i UCS otrzymal/otrzyma podwyzke w
br. na poziomie podwyzek innych formacji mundurowych z wyréwnaniem od stycznia.

Takze od samego poczatku zapowiedzi przez MF ustawy modernizacyjnej zabiegamy o
przesunigcie wigkszych srodkéw na wynagrodzenia i uposazenia i dzialamy, by podwyzki w
roku przysztym byly na poziomie 500z, a nie jak zapowiedziano pierwotnie 380zt. Chcemy
takze, by skrdci¢ okres modernizacji o rok, tak aby srodki przeznaczone na podwyzki w roku
2021 i 2022 skumulowaly si¢ w jednym roku, z jednoczesnym zapewnieniem kolejnej
modernizacji na lata 2022-2024. Jezeli to nie nastgpi, w roku 2021, poglebi si¢ jeszcze
pauperyzacja funkcjonariuszy SCS w stosunku do funkcjonariuszy innych formacji(juz dzisiaj
jest to $rednio kilkaset ztotych). Dlatego jest to tak istotna kwestia.

Zabiegamy takze o to, by pracownicy otrzymali wyzsza kwotg¢ brutto podwyzki, tak aby netto
bylo to na takim samym poziomie jak funkcjonariusze SCS(pracownicy ok. 12% ponad 500z}).
Jezeli wspolnie osiggniemy powyzsze, a zrobimy to bedac razem, to w 2024 zrealizujemy cel -
trzykrotno$¢ placy minimalnej, jako minimalne wynagrodzenie/uposazenie w KAS, a
nasze place bedg rosly realnie kazdego roku. Nikt tez nie bedzie nawet mial pomyshu by
zamraza¢ kwoty na inwestycje czy oszczgdnosci na funduszach plac. TO JEST NASZ
WSPOLNY CEL!

BADZMY RAZEM, A ZWYCIEZYMY! APELUJEMY i PROSIMY O CZYNNE WSPARCIE!

Wyznacznikiem Naszego wspolnego sukcesu jest liczebnos¢ i reprezentacja srodowiska
wspierajaca czynnie ww. dazenia i dziatania. Dlatego prosimy o wypehienie zalaczone;j
deklaracji, ktérg prosze wysta¢ do Nysy na adres w stopce pisma lub dostarczy¢ do oséb z ZZ
Celnicy PL w Waszej lokalizacji(w zal. lista kontaktéw w kazdej IAS).

CELNIKU ZDEKLARUJ SIE! SKARBOWCU PRZYLACZ SIE!

Zwigzek Zawodowy- Celnicy PL
Adres dla dorgczen: 48-300 Nysa ul. Otmuchowska 50
e-mail slawomir.siwy@celnicy.pl, tel: 668-438-041
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Kontakty do Przewodniczacych i innych oséb funkcyjnych  w  poszczegéinych IAS:

IAS w Lublinie: Krzysztof Palczewski krzysztof.palczewski@mf.qov. pl

IAS w Biatymstoku: Rafat Dobrogowski, tel.602-87-23-67 rafal.dobrogowski@mf.gov.pl
Anna Jarocka 506-854-629 anna.jarocka2@mf.gov.pl

Marcin Bach 501-738-182, marcin.bach@mf.gov.pl zzcelnicypl.ias.310000@mf.gov.pl

IAS w Gdansku: Jacek Opara, tel. 533 094 887, jacek.opara@mf.gov.pl Joanna Stepieri
tel. 664 743 488 stejoa1970@wp.pl Bozena Rembecka bozena.rembecka@mf.gov.pl
Mariusz Konkol mariusz.konkol@mf.gov.pl zz.celnicy.pl.ias.gdansk@mf.gov.pl

IAS w Katowicach: Danuta Pencarska, tel. 577690297, danuta.pencarska@mf.gov.p!

IAS w Kielcach: Jarostaw Serwinski, tel. 604946447, jaroslaw.serwinski@mf.gov.pl ,
jaroslaw.serwinski@gmail.com
Tomasz Predki, tel. 691399222, tomasz.predki@mf.gov.pl

IAS w Krakowie: Maria Mrugata, tel. 668 380 349, maria.mrugala@celnicy.pl
Tadeusz Skraba tedeusz.skraba@mf.gov.pl Dariusz Stowik dariusz.slowik@mf.gov.pl

IAS w Lodzi: Rafat Btaszczyk, tel. 602 478 393 rafal.blaszczyk@mf.gov.pl
tukasz Obuchowski lukasz.obuchowski@mf.gov.pl Dariusz Piskorz dariusz.piskorz@mf.qov.pl

Krzysztof Bazler krzysztof.bazler@mf.gov.pl

IAS w Olsztynie: Sebastian Weber tel. 531644399 sebastian.weber@mf.gov.pl
zzcelnicypl.ias.370000@mf.gov.pl Ryszard Cibuch tel. 500797676

IAS w Opolu: Stawomir Siwy adres 48-00 Nysa ul. Otmuchowska 50

IAS w Poznaniu: Marek Begier, tel. 602 187 275, Zz.celnicy.pl.390000@mf.gov.pl;
zz.celnicy.pl.poznan@gmail.com

IAS w Rzeszowie: Tomasz Ziobrowski, tel. 695 162 069, tomzio@wp.pl, Andrzej Marciniec tel.
603937762 andrzej.marciniec@mf.gov.pl

IAS w Zielonej Gérze: Mirostaw Tomaszewski, tel. 781269363, miroslaw.tomaszewski@mf.gov.pl
mirek_t@op.pl Jadwiga Kruszyna jadziaa1@Vp.pl

IAS w Szczecinie: Krzysztof Skibinski, tel. 694 404 558, krzysztof.skibinski@mf.gov.pl |,
krzyskiks@gmail.com

IAS w Bydgoszczy: Dagmara Kapczyriska, tel. 669 862 576, dagmara.kapczynska@mf.gov.pl ,
dagka@wp.pl

IAS w  Warszawie: Marta Gzik, tel. 608 099 810, marta.gzik@mf.gov.pl
Jolanta Haron 784371012 jolanta.haron@mf.gov.pl, jharon@tlen.pl.

IAS we Wroctawiu Przewodniczaca tel.7136525231AS we Wroclaw (Wiceprzewodniczaca Z7)
tel.713652409 Wicerzewodniczacy ZZ tel.713705491(Wiceprzewodniczacy ZZ) tel. 600 830 997
DUCS - Delegatura w Walbrzychu E-mail do korespondencji ZZ Celnicy PL przy IAS Wroctaw

celnicy.pl.dolnyslask@gmail.com
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Stawomir Siwy

Zwigzek Zawodowy- Celnicy PL
Adres dla dorgczen: 48-300 Nysa ul. Otmuchowska 50
e-mail slawomir.siwy@celnicy.pl, tel: 668-438-041



